2023/04/04

チーム連絡責任者 各位

石 川 県 野 球 協 会

事務局長 池田光一

野球場使用に関する注意事項

 2023燃ゆる感動かごしま国体石川県大会は、5/6（土）、7（日）、13（土）、14（日）の

4日間、金沢市民野球場、金沢安原スポーツ広場野球場および石川県立野球場で行いますが

会場の使用について注意事項を次に記しますのでチーム内にご周知ください。

大会運営にご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

□ 駐車場

 金沢市民野球場

チーム駐車場 ⇒ 「北２Ｐ」駐車場

観客、役員、審判員駐車場 ⇒ 「北３Ｐ」

   石川県立野球場

    野球場周辺の駐車場を利用してください。

野球場周囲は、球場職員、役員、審判員用とします。

   図面を添付しますので、確認してください。

□ 開門（ベンチ入り）

 開門（ベンチ入り）は、第 1試合は試合開始時刻の 90分前です。

 健康チェックシートの提出後、許可しますので、役員の指示に従ってください。

□ スパイク・シューズ等の泥、土を落とす

   金沢市民野球場は、人工芝の管理上、スパイクやシューズの泥や土の持ち込みは

厳禁となっています。泥や土を十分に落としてください。